
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Abádszalók Város Polgármesteri Hivatalának földszinti nagytermében 2010. 
december 30-án.

Jelen voltak: Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi  Zoltán,  Szekrényes  István  és  Tóth  Tibor  képviselők,  valamint 
Ballagó László jegyző és Pál Antalné pénzügyi csoportvezető Kiss Katalin 
jegyzőkönyvvezető. 

Kovács  Mihály  polgármester köszöntötte  a  jelenlévőket,  majd  javasolta  jegyzőkönyv-
hitelesítőnek Tóth Tibor és Kasza Gábor képviselőket és ismertette a napirendi pontokat, 
amely megegyezett a meghívóban szereplőkkel. Ezt követően szavazásra bocsátotta a 
jegyzőkönyv-hitelesítők  személyét  és  a  napirendi  pontokat,  amelyeket  a 
képviselőtestület  tagjai  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadtak,  és  arról  az  alábbi 
határozatot hozták:

144/2010. (XII. 30.) képviselő-testületi határozat:
A napirendi pontokról és a jegyzőkönyv-hitelesítők személyéről:

Abádszalók Város Képviselő-testülete egyhangú igen szavazattal  elfogadta 
Tóth  Tibor  és  Kasza  Gábor  képviselőket  jegyzőkönyv-hitelesítőknek  és  a 
meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását az alábbiak szerint:

Napirendi pontok:

1.) Hulladékgyűjtési és ártalmatlanítási díjtételek megállapítása
Előadó: Ballagó László jegyző

2.) A  gyermekétkeztetés  nyersanyagnormájának  és  térítési  díjának 
megállapításáról szóló (2/1995. III. 01.) rendeletének módosítása
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3.) A  helyi  iparűzési  adóról  szóló,  többször  módosított  16/2002.  XII.12. 
rendelet módosítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4.) A Képviselő-testület 2011. évi munkatervének jóváhagyása.
Előadó: Ballagó László jegyző

5.) A  „Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Parlagfű-mentesítési  Alap”  terhére 
kiírt pályázat benyújtása, valamint a szükséges önerő biztosítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal - Szolnok
2.) Képviselő-testület tagjai - Helyben
3.) Polgármesteri Hivatal – Helyben
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1.) Napirendi pont:
Hulladékgyűjtési és ártalmatlanítási díjtételek megállapítása
Előadó: Ballagó László jegyző

Kovács Mihály polgármester megkérte a napirendi pont előadóját az anyag ismertetésére.

Ballagó László jegyző ismertette a napirendi pont anyagát. 

Kovács Mihály polgármester megkérte az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság 
elnökét,  hogy  ismertesse  a  bizottság  véleményét  a  napirendi  pont  anyagával 
kapcsolatban.

Szekrényes  István  képviselő az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  elnöke 
ismertette a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a testület felé az 
előterjesztés anyagát.

Kovács  Mihály  polgármester  megadta  a  szót  kérdések  feltevésére  és  a  vélemények 
ismertetésére.

Kelemen  József  képviselő arra  kérdezett  rá,  hogy  amennyiben  a  képviselő-testület  nem 
fogadja el a díjtételt, akkor a különbözetet az önkormányzatnak kell-e megfizetnie.

Kovács Mihály polgármester igennel válaszolt.

Komáromi Zoltán képviselő a szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatban érdeklődött, hogy 
annak milyen pénzügyi vonzata van.

Kovács  Mihály  polgármester közölte,  hogy  most  a  cég  beszámítja  a  szelektív 
hulladékgyűjtésből  adódó  jövedelmet  a  díjszabásba,  amelyet  a  települések  között 
egyenlő mértékben oszt el. Jelenleg tárgyalások folynak egy másik céggel a szelektív 
hulladékgyűjtéssel  kapcsolatban,  de  előtte  tisztázni  kell,  hogy  a  Remondissal  kötött 
szerződés  valóban  tartalmazza-e  a  szelektív  hulladékgyűjtésre  vonatkozóan  is  a 
kizárólagosságukat a településen. 
További  kérdések,  vélemények  és  hozzászólások  hiányában  szavazásra  bocsátotta  a 
napirendi  pont  anyagát,  amelyet  a  képviselő-testület  egyhangú  igen  szavazattal 
elfogadott, és így az alábbi rendeletet alkotta:

Abádszalók Város Képviselő-testületének
19/2010. (XII. 30.) rendelete

a települési szilárd hulladék gyűjtésével, elhelyezésével kapcsolatos kötelező helyi 
közszolgáltatásról szóló 15/2006. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 1. sz. mellékletének 

módosításáról.

A közszolgáltatás díja 2011. január 1-től december 31-ig:

  60 literes űrtartalmú edényzet ürítési díja:   300.- Ft + ÁFA ürítésenként,
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120 literes űrtartalmú edényzet ürítési díja:   365.- Ft + ÁFA ürítésenként

Ezzel  egyidejűleg  a  18/2009.  (XII.  17.)  önkormányzati  rendelet  1.  sz.  melléklete  hatályát 
veszíti.

Abádszalók, 2010. december 16.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
     polgármester                                                                                                      jegyző

2.) Napirendi pont:
A  gyermekétkeztetés  nyersanyagnormájának  és  térítési  díjának  megállapításáról  szóló 
(2/1995. III. 01.) rendeletének módosítása
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Kovács  Mihály  polgármester ismertette  a  napirendi  pont  anyagát,  majd  megkérte  az 
Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  elnökét  a  bizottsági  vélemény 
ismertetésére.

Szekrényes  István  képviselő az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  elnöke 
ismertette a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a testület felé az 
előterjesztés anyagát.

Kovács Mihály polgármester kérdések, vélemények és hozzászólások hiányában szavazásra 
bocsátotta  a  napirendi  pont  anyagát,  amelyet  a  képviselő-testület  egyhangú  igen 
szavazattal elfogadott, és így az alábbi rendeletet alkotta:

ABÁDSZALÓK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

20/2010. (XII. 30.) rendelete

a gyermekétkeztetés nyersanyagnormájának és térítési  díjának megállapításáról szóló 
többször módosított 2/1995. (III. 01.) rendeletének módosítására

___________________________________________________________________________

1. §
 

(1) A rendelet l. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ A vállalkozó részére fizetendő térítés mértékét az étkeztetés nyersanyagköltségét és 
a szülő által fizetendő térítési díjakat az alábbiak szerint állapítja meg:

Vállalkozó felé történő térítési díjak:
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Óvoda                      Nyersanyagnorma Ft          Rezsiköltség Ft            Összesen  Ft

Tízórai                                   50                                    38                                 88

Ebéd                                     170                                  129                               299 

Uzsonna                                 52                                    40                                 92

Ö s s z e s e n                      272                                    207                              479 

Az elfogadott rezsiköltség 76 %. A díjak ÁFA-t nem tartalmaznak.

Iskola                       Nyersanyagnorma Ft            Rezsiköltség Ft           Összesen Ft

Tízórai                                 48                                        39                               87

Ebéd                                   220                                      180                             400

Uzsonna                               48                                        39                               87

Ö s s z e s e n 316                                     258                             574

   
Az elfogadott rezsiköltség 82 %. 

  
Szülők által fizetendő térítési díjak Ft/nap

  J e l e n l e g                                    J a v a s o l t
                                                             Nettó                                             Nettó                           

          Ft                                                    Ft           

 Óvoda          252                      272

 Napközi                                               302    316

 Menza                                                  210                                                220
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A díjak ÁFA-t nem tartalmaznak.

2. §

                                  
(1) E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

(2) Ezzel egyidejűleg a 17/2009. (XII.17.) sz. rendelet hatályát veszti. 

Abádszalók, 2010. december 30.

         KOVÁCS MIHÁLY                                                                             BALLAGÓ LÁSZLÓ 
  POLGÁRMESTER                                                                                       JEGYZŐ

3.) Napirendi pont:
A helyi iparűzési adóról szóló, többször módosított 16/2002. XII.12. rendelet módosítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Kovács Mihály polgármester megkérte a napirendi pont ismertetésére Pál Antalné pénzügyi 
csoportvezetőt,  majd  a  napirendi  pont  anyagának  ismertetése  után  megadta  a  szót 
vélemények, kérdések és hozzászólások megtételére. 

Komáromi  Zoltán  képviselő elmondta,  hogy  a  szolgáltatás  minőségét  emelni  kellene  a 
piactéren, és a díjtételek négyzetméterre való megállapításáról kellene elgondolkodni.

Kasza  Gábor  képviselő erre  reagálva  elmondta,  hogy  a  szolgáltatás  minőségét  valóban 
javítani  kellene,  a tervek készen vannak a piactér  átépítésére,  a műszakon meg lehet 
tekinteni,  azonban nem volt olyan pályázat, amely erre lett volna kiírva. A díjtételek 
emeléséről valóban csak a szolgáltatás javítása után lehet beszélni.

Kovács Mihály  polgármester  további  kérdések,  vélemények és  hozzászólások hiányában 
szavazásra bocsátotta a napirendi pont anyagát, amelyet a képviselő-testület egyhangú 
igen szavazattal elfogadott, és így az alábbi rendeletet alkotta:

ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

21/2010. (XII.30.)
rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló 15/2009.(XII.17.) rendelet módosításáról

1. §. A helyi iparűzési adóról szóló 15/2009. (XII.17.) rendelet (továbbiakban „R”) 2. §. (2) 
bekezdésének  helyébe  az  alábbi  rendelkezés  lép  és  a  §  kiegészül  a  következő  (3) 
bekezdéssel:
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(2) Ideiglenes jellegű az iparűzési tevékenység, ha az önkormányzat illetékességi 
területén az ott székhellyel, telephellyel nem rendelkező vállalkozó

a.) építőipari tevékenységet folytat, illetőleg természeti erőforrást tár fel vagy
kutat, feltéve, hogy a folyamatos vagy megszakításokkal végzett tevékenység
időtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot.
 
b.) bármely – az a.) pontba nem sorolható – tevékenységet végez, ha annak
folytatásából közvetlenül bevételre tesz szert , feltéve hogy egyetlen önkormányzat
illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel.

(3)  Ha  az  építőipari  tevékenység  folytatásának  ,  illetőleg  a  természeti  erőforrás 
feltárásának, kutatásának időtartama az önkormányzat illetékességi területén  a 180 
napot  meghaladta,vagy  előreláthatólag  meghaladja  ,   akkor  e  tevékenységek 
végzésének  helye  a  tevékenység-végzés  megkezdésének  napjától  telephelynek 
minősül,  a  vállalkozónak  állandó  jellegű   iparűzési  tevékenységet  végzőként  kell 
bejelentkeznie és az ideiglenes jellegű tevékenység utáni adót nem kell megfizetnie. 
Amennyiben a vállalkozó az önkormányzat illetékességi területén folytatott ideiglenes 
jellegű iparűzési tevékenysége után az adóévre már fizetett adót, akkor azt – eltérően a 
6.  §.  (4) bekezdésében foglaltaktól  – az adott  önkormányzat  illetékességi  területén 
végzett  adóévi  állandó  jellegű  iparűzési  tevékenység  utáni  adóból  vonhatja  le. 
Amennyiben a vállalkozó előzetes bejelentésétől eltérően a tevékenység-végzés napjai 
alapján  a  vállalkozónak  az  önkormányzat  illetékességi  területén  ideiglenes  jellegű 
iparűzési  tevékenység  utáni  adókötelezettsége  áll  fenn,  akkor  arról  legkésőbb  az 
adóévet  követő  év  január  15.  napjáig  köteles  bevallást  benyújtani  ,  s  a  bevallás 
benyújtásával egyidejűleg az adót az ideiglenes tevékenység után egyébként fizetendő 
adó eredeti esedékességétől számított késedelmi pótlékkal növelten megfizetni.

2.§. A „R” 7. §. (7) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(7) Ha jogszabályi változás miatt az adó alapja vagy mértéke az adóévre módosul,
továbbá ha a vállalkozó az adóévet megelőző évben a helyi adókról szóló 1990. évi  C. 
törvény 39/D §-a vagy  az önkormányzat rendelete alapján adómentességet vagy 
adókedvezményt vett igénybe, de az adóévben az adómentesség vagy az 
adókedvezmény nem vagy nem teljes mértékben illeti meg, akkor az előleg összegét 
az adóalap, az adómérték, a kedvezmény mértékének változása, illetőleg a mentesség, 
kedvezmény megszűnése figyelembevételével kell bevallani.

3.§. A „R” 11. §. (5) bekezdés b.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
(b) a TEÁOR ’08 szerint a 61.ágazatba sorolt tevékenységet (távközlési tevékenység)  
végző azon vállalkozó esetén amelynek az adóévet megelőző adóévi számviteli 
törvény szerinti nettó árbevételének legalább 75 %-a távközlési tevékenységből 
származik ( távközlési tevékenységet végző vállalkozó ) azon önkormányzat 
illetékességi területe ahol az ilyen tevékenységet végző vállalkozás ügyfelének, 
fogyasztójának számlázási címe található.

4.§. A „R” 11. §. (12) bekezdése az alábbi 2.3 és 2.4 pontokkal egészül ki , valamint a 8. és 
9. pontokkal egészül ki :

„2.3 Az építőipari tevékenységet folytató vállalkozó [52. § 62.]- döntésétől függően az 
1.1., az 1.2.,2.1., pontokban foglaltaktól eltérően adóalapját következők szerint is 
megoszthatja:
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Az adóalap 50%-át a székhelye és a Htv.52. § -a 31.pontja szerinti telephely(ek) 
szerinti települések között az 1.1. vagy a 2.1 pont szerinti megosztási módszer 
alkalmazásával kell megosztani. Az adóalap másik 50%-át pedig a Htv. 37. § (3) 
szerint létrejött telephelyek szerinti települések között, az adott településen végzett 
építőipari tevékenységből [Htv.52. § 24.] származó, számviteli törvény szerinti 
értékesítés nettó árbevétele és az adóév utolsó napján fennálló, építőipari 
tevékenységgel összefüggésben készletre vett befejezetlen termelés, félkész termék, 
késztermék értéke együttes összegének, a vállalkozó 37. §. (3) bekezdése szerint 
létrejött telephely szerinti valamennyi településen végzett építőipari tevékenységből 
származó összes, számviteli törvény szerinti értékesítés nettó árbevétele és az adóév 
utolsó napján fennálló, építőipari tevékenységgel összefüggésben készletre vett összes 
befejezetlen termelés, félkész termék, késztermék, értéke együttes összegében 
képviselt aránya szerint kell megosztani. 

2.4.  A távközlési tevékenységet végző vállalkozó – a melléklet 1. és 2.1. pontjától 
eltérően - a helyi iparűzési adóalapját a székhelye, telephelye szerinti települések 
között az ügyfele, fogyasztója számlázási címe alapján a településre kimutatott , 
távközlési tevékenységből származó számviteli törvény szerinti nettó árbevételnek az 
összes, távközlési tevékenységből származó számviteli törvény szerinti nettó 
árbevételben képviselt aránya szerint osztja meg .” 

„8. Amennyiben a vállalkozónak a székhely szerinti településen kívül legalább egy 
telephelye van és az adóalapot az 1.1. vagy 2.1. pont szerint kell megosztani , akkor a 
magánszemély vállalkozó, illetve nem magánszemély vállalkozó esetén az ügyvezető, 
ügyvezetők után figyelembe veendő személy jellegű ráfordítás legalább 10%-át a 
székhely szerinti településhez kell kimutatni. 

9. Az 1.2  pont szerinti megosztási módszer nem alkalmazható, ha a székhely szerinti 
településen eszközérték nem mutatható ki . „

5.§. „R” 11. §.  (13) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(13) külföldön létesített telephelyen végzett tevékenységből származó adóalaprész: 
az iparűzési adóalapnak az a része, amely a rendelet (12.) bekezdése szerint – 
tevékenységre leginkább jellemző – 1.1 vagy 1.2 vagy 2.1 vagy 2.3  pontja
alkalmazásával a külföldön létesített telephelyre, telephelyekre jut, azzal, hogy 
a település, települések kifejezések alatt a külföldön létesített telephelyet,  
telephelyeket is érteni kell. Ha a vállalkozó adóévet megelőző teljes adóévi adóalapja a 
100 millió forintot meghaladja csak a rendelet 12. §. 2.1. pontja szerinti módszer 
alkalmazható.

6. §.  Ez a rendelet 2011. január 1-től lép hatályba, rendelkezéseit ezen időponttól kell          
 alkalmazni.

7. §. Kihirdetéséről és az egységes szerkezetbe foglalásáról a jegyző gondoskodik.

Abádszalók, 2010. december 20.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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4.) A Képviselő-testület 2011. évi munkatervének jóváhagyása.
Előadó: Ballagó László jegyző

Kovács Mihály polgármester megadta a szót az előadónak.

Ballagó László jegyző módosító indítványt tett, mely szerint áprilisban is legyen egy testületi 
ülés, amelynek napirendje a márciusi első pont legyen.

Kovács  Mihály  polgármester  megadta  a  szót  kérdések,  vélemények  és  hozzászólások 
megtételére.

Szekrényes István képviselő javasolta, hogy a márciusi ülésen a piacról és vásározásról szóló 
rendelet kerüljön felülvizsgálatra, illetve módosításra.

Kovács  Mihály  polgármester  további  hozzászólások  és  javaslatok  hiányában  szavazásra 
bocsátotta a napirendi pont anyagával kapcsolatban elhangzott módosító indítványokat 
egyenként, amelyeket a képviselő-testület egyhangú igen szavazattal elfogadott, és az 
alábbi határozatot hozta:

145/ 2010. (XII. 30.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. évi munkatervéről

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  2011.  évi  munkatervét  az  alábbiak  szerint 
fogadta el:

ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
2011. ÉVI MUNKATERVE

Február hó:

1./ Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének jóváhagyása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Beszámoló a Tűzoltóság munkájáról
Előadó: Oláh Imre tüo. parancsnok

Március hó:

1./ A piac- és vásártartásról szóló rendelet felülvizsgálata
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Beszámoló a 2010. évi közrend-közbiztonság helyzetéről.
Előadó: Szabó Istvánné városi rendőrkapitány

3./ Beszámoló Abádszalók város gyermekvédelmi helyzetéről.
Előadó: Takácsné Karkusz Erzsébet, Családsegítő Szolgálat helyi vezetője
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Április hó:

1./ Beszámoló az önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Május hó:

1./ Tájékoztató az idegenforgalomra történő felkészülés helyzetéről
Előadó: Kovrig Zoltán, az AVÜSZ Kft. ügyvezetője,

2./ Tájékoztató a Sporthorgász Nonprofit Kft. tevékenységéről.
Előadó: Hegedűs Gábor ügyvezető

Augusztus hó:

1./ Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Tájékoztató a Hat Szín Virág Óvoda működésének tapasztalatairól.
Előadó: Földházi Julianna óvodavezető

Október hó:

1./ Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről.
Előadó: Füleki Istvánné, Gondozási Központ vezetője,

2./ Beszámoló a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola munkájáról.
Előadó: Balogh Gyula igazgató

3./ A képviselő-testület 2012. évi munkatervének jóváhagyása.
Előadó: Ballagó László jegyző

November hó:

1./ Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciója
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetés I-III. negyedévi végrehajtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesül:
1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai Helyben
3. Polgármesteri Hivatal Helyben
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5.) A  „Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Parlagfű-mentesítési  Alap”  terhére  kiírt 
pályázat benyújtása, valamint a szükséges önerő biztosítása.

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

Kovács  Mihály  polgármester  megadta  a  szót hozzászólások,  kérdések  és  javaslatok 
megtételére,  majd  ezek  hiányában  szavazásra  bocsátotta  a  napirendi  pont  anyagát, 
amelyet  a  képviselő-testület  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadott,  és  az  alábbi 
határozatot hozta:

146/ 2010. (XII. 30.) képviselő-testületi határozat:
a  „Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Parlagfű-mentesítési  Alap”–hoz  történő  csatlakozási 
szándék megerősítéséről és a pályázat benyújtásáról, önerő biztosításáról 

1.) Abádszalók Város Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy 2011. évben is csatlakozik 
a „Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Parlagfű-mentesítési Alap”-hoz, egyben vállalja a 
lakónépesség-szám szerinti 10 Ft/lakos alapba történő befizetését.

2.) Egyetért az Alap terhére kiírt pályázat önkormányzat részéről történő benyújtásával,
a  pályázatban  szereplő  teljes  bekerülési  költség  maximum 40 %-át  saját  erőként
biztosítja.

Határozatról értesül:
1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzati Hivatal

Térségfejlesztési és Külügyi Irodája Szolnok, Kossuth L. u. 2.
2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok
3. Képviselő-testület tagjai Helyben
4. Polgármesteri Hivatal Helyben

Kovács Mihály polgármester további napirendi pontok hiányában az ülést berekesztette.

- k. m. f. -

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
    polgármester jegyző

(: Tóth Tibor :)  (: Kasza Gábor:)
jegyzőkönyv-hitelesítők

10


